

AJC Invest ApS
Hedegade 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 93 48 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Anne Louise Nørgaard Crone
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJC Invest ApS Hedegade 11 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 93 48 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Louise Nørgaard Crone
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Anne Crone Holding 2015 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	275.169	262.965
Øvrige finansielle omkostninger	-69.215	-47.608
Resultat før skat	205.954	215.357
1 Skat af årets resultat	-39.216	-47.369
Årets resultat	166.738	167.988
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.738	167.988
Disponeret i alt	166.738	167.988

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>6.799.360</u>	<u>4.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.799.360</u>	<u>4.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.799.360</u>	<u>4.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>16.320</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.320</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.744</u>	<u>97.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.064</u>	<u>97.826</u>
	Aktiver i alt	<u>6.841.424</u>	<u>4.197.826</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	846.311	679.573
	Egenkapital i alt	<u>926.311</u>	<u>759.573</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	312.346	315.414
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>312.346</u>	<u>315.414</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.604.029	2.208.188
	Deposita	61.200	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.665.229</u>	<u>2.208.188</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	313.150	209.559
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.529.834	654.834
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.284	0
	Anden gæld	47.270	45.258
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.937.538</u>	<u>914.651</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.602.767</u>	<u>3.122.839</u>
	Passiver i alt	<u>6.841.424</u>	<u>4.197.826</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.284	44.352
Årets regulering af udskudt skat	-3.068	3.017
	39.216	47.369
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.690.392	2.690.392
Tilgang i årets løb	2.699.360	0
Kostpris 31. december 2018	5.389.752	2.690.392
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	1.409.608	1.409.608
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	1.409.608	1.409.608
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.799.360	4.100.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	679.573	511.585
Årets overførte overskud eller underskud	166.738	167.988
	846.311	679.573

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.976 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.799 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anne Crone Holding 2015 ApS, CVR-nr. 37384054 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.